

آب‌گیری سد شوریجه تا شهریور ماه

رئیس منطقه ۲ سازمان بازرسی کل کشور و بازرس کل خراسان رضوی گفت: متولیان ساخت سد شوریجه سرخس اعلام کرده‌اند کارگاه ساخت سد به صورت سه شیفت در حال فعالیت است و وعده داده‌اند که این سد تا شهریورماه آب‌گیری شود. به‌گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام موسی فتوحی بیان کرد: طرح سد شوریجه شاید تنها پروژه‌ای در کشور باشد که اعتبار ساخت آن به‌صورت پول نقد بوده و همه هزینه ساخت آن تخصیص ۱۰۰درصد داشته است. او بیان کرد: پس از تکمیل و آب‌گیری سد شوریجه باید به این نکته توجه کرد که میزان ماندگاری آب در این سد نباید بیش از دو ماه باشد؛ زیرا ماندن آب، موجب شوری آن می‌شود و باید آب برای مصرف شرب تصفیه شود؛ بنابراین اولویت، انتقال و مصرف سریع آب سد شوریجه و ذخیره‌سازی آب سد دوستی است.

برگزاری آزمون استخدامی دستگاه‌های اجرایی کشور

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری خراسان رضوی از برگزاری آزمون فراگیر مشترک استخدامی دستگاه‌های اجرایی کشور برای تأمین نیروی انسانی خبر داد و افزود: شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی برای استخدام در دوازدهمین آزمون مشترک فراگیر دستگاه‌های اجرایی کشور در سایت <https://hrtcir/> اعلام شده است. مهلت ثبت نام نیز تا پایان ۲۳ تیرماه خواهد بود. به‌گزارش روابط عمومی استانداری خراسان رضوی، احسان یوسفی گفت: پست بانک، حوزه هنری انقلاب اسلامی، روزنامه‌های رسمی کشور، سازمان بازرسی کشور، سازمان بنادر و دریانوردی، سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی، سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، وزارت کشور، سازمان فضایی ایران و... از جمله دستگاه‌های اجرایی هستند که در این فرایند حضور دارند.

افزایش دمای هوای مشهد تا ۴۰ درجه

کارشناس مرکز پیش‌بینی هواشناسی خراسان رضوی گفت: بیشینه دمای هوای بیشتر شهرستان‌های استان، از جمله کلان شهر مشهد، در اواخر هفته جاری به چهل درجه سلسیوس می‌رسد. همچنین دما در برخی از شهرستان‌های مناطق گرمسیر خراسان رضوی نیز در این مدت از چهل درجه فراتر خواهد رفت. به‌گزارش ایرنا: زهرا آهنگرزاده بیان کرد: این گرم از ابتدای هفته، خراسان رضوی را در فراگرفته است که با افزایش تدریجی دما، این استان روزهای بسیار گرمی را در اواخر هفته پشت سر خواهد گذاشت. او ادامه داد: وزش باد و افزایش ابر از دیگر پدیده‌های استان در روزهای پایانی هفته خواهد بود. این پدیده‌ها موجب بارش‌های پراکنده در ارتفاعات و برخی از مناطق شمالی در روز جمعه خواهد شد.

راه‌اندازی دانشکده تخصصی معدن در استان

رئیس دانشگاه فردوسی مشهد گفت: دانشکده تخصصی معدن در راستای تحقق دانشگاه نسل ۴ و باتوجه به اینکه خراسان رضوی دارای معادن فراوانی است، در این دانشگاه راه‌اندازی می‌شود. مسعود میرزایی شهروایی افزود: باتوجه به مزیت‌های خراسان رضوی، از جمله امنیت غذایی، صنایع معدنی، کشاورزی و گردشگری می‌توان عایدی بیشتری برای استان و کشور داشت و در این میان دانشگاه فردوسی مشهد باید ما‌موریت‌گرا باشد.

۱۳۰۰ خانه مسافر

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مشهد گفت: ۱۳۰۰ خانه مسافر در مشهد طی تابستان امسال برای اسکان زائران و مسافران مجوز دارند که ظرفیت آن‌ها معادل ۳۵هزار نفرشب برای اسکان زائران و مسافران است. ضمن اینکه در تابستان امسال ۲۱۷هزار نفرشب ظرفیت اقامتی در بخش واحدهای رسمی، شامل هتل، هتل آپارتمان، مهمان‌پذیر و خانه مسافر در نظر گرفته شده است. به گزارش ایرنا، حسین امیرکلانی اظهار کرد: از ابتدای امسال تاکنون ۳ هزارو ۵۰۰ بازدید از خانه‌های شخصی زائرپذیر در شهرستان مشهد انجام شده است که منجر به مهروموم سیصد خانه غیرمجاز شده است. او بیان کرد: سامان دهی در بخش واحدهای اقامتی به‌طور قطع زمان‌بر است. اما اکنون با اقدامات انجام شده در این زمینه، شرایط صدور مجوزها نیز تسهیل شده است.

۲۰۰ خانواده

معاون اجتماعی اداره‌کل بهزیستی خراسان رضوی گفت: اکنون آمار خانواده‌هایی که در مراحل پذیرش فرزند هستند، تقریباً در مجموع استان ۲۵۰خانوار است که ازاین‌تعداد بیش از دویست خانواده مشهدی خواهران فرزندخوانده هستند. به‌گزارش ایسنا، حسین محدث اظهار کرد: از نکات تأثیرگذار در زمان انتظار برای دریافت فرزند، جنس و سن کودک است که نوزاد شیرخواره و جنس دختر از بیشترین درخواست‌های افراد است.

۲ هزار مراسم

رئیس شورای هیئات مذهبی مشهد گفت: حدود ۲هزار مراسم در تکایا، حسینیه‌ها و فضای باز برگزار می‌شود؛ ضمن اینکه در ماه محرم هشتصد ایستگاه صلواتی توسط هیئت‌های مذهبی آماده خدمت‌رسانی به عزاداران امام حسین (ع) شده‌اند. به‌گزارش مهر، محمدرضا صفایی با اشاره به اینکه با همکاری شهرداری به پانصد هیئت کمک‌هایی اختصاص پیدا کرده است. اظهار کرد: توزیع ارزاقی مانند گوشت، برنج و شکر از دیگر اقدامات در برگزاری هرچه بهتر مراسم محرم است.

...ارتباط نزدیک و تنگاتنگ دانشگاه‌ها و حاکمیت، یکی دیگر از انتظارات دانشگاهیان بوده و این ارتباط می‌تواند موجب تبیین موضوعاتی از قبیل چالش‌های حکمرانی و لزوم فهم دقیق فرصت‌ها و تهدیدها، شناسایی نقاط قوت و ضعف، شناخت اراده قدرت‌های سیاسی در تغییر نظام ارزشی مردم‌وراه‌های مقابله با گسترش فرهنگ بی‌بندوباری و لذت‌طلبی، چگونگی تضعیف نظام خانواده، مقابله مستمر با ارزش‌های برآمده از نظام سیاسی انقلاب اسلامی و موارد متعدد دیگری از این سنخ، نیازمند نهادینه‌سازی ارتباط حکمرانی با علم‌ان‌ها می‌باشد. شناخت اقتضانات جدید در پرتوی پیشرفت‌های علم و فناوری، استفاده ب‌موقع از فرصت‌ها و بازتعریف مستمر تاکتیک‌هاست که کلا این موارد، امور تخصصی و نیازمند هم‌فکری و همکاری دانشگاه‌ها و دولتمردان است. قطعاً انتظار ما از رئیس‌جمهور آینده این است که توجه ویژه‌وحاسی که در دولت شهید رئیسی به آموزش عالی وجود داشته، ادامه یابد. همچنین توجه خاص به نقشی که نخبگان، اساتید و مجموعه‌های علمی می‌توانند در رشد، توسعه و پیشرفت کشور در سطح ملی و بین‌المللی ایفا کنند، صورت گیرد.

یک گام روبه جلو برای احداث موزه دفاع مقدس

روز گذشته عملیات احداث ساختمان مرکزی مرکز فرهنگی دفاع مقدس استان آغاز شد



نگار: سعید گل‌شاه‌پور

اقدامات شاخص مدیریت شهری در دوره ششم بوده است و این روند استمرار خواهد داشت.

وی این را هم گفت که تعلق برای تکمیل پروژه موزه دفاع مقدس استان جایز نیست و اکنون می‌توان گنجینه فاخر اسناد دفاع مقدس در اداره‌کل بنیاد شهید استان را در فضاهای ساخته شده در موزه جانمایی کرد و در معرض دید مردم قرار داد.

رئیس سازمان اقتصادی، سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری مشهد درباره ابعاد فنی پروژه موزه و مرکز فرهنگی دفاع مقدس استان بیان کرد: این طرح با تخصیص زمین در دوره چهارم شورای شهر آغاز شد. شورای پنجم به‌طور مستمر بر تخصیص اعتبارات اجرایی متمرکز شد و دوره ششم مدیریت شهری توانست در سایه جلسات کارشناسی، فاز دوم باغ موزه را به سرانجام برساند.

محمد هادی محمدی مقدم افزود: شورای ششم است و پس از تأیید این مصوبه در فرمانداری، آقای حسین علیزاده به‌عنوان یکی از برترین انبوه‌سازان کشور پای کار آمدند تا سرمایه‌گذار این پروژه هفت‌هکتاری

مدیریت شهری، پای‌کار فرهنگ دفاع مقدس

خوش‌خبری رئیس کمیسیون ویژه ایثارگران شورای اسلامی شهر مشهد در این مراسم، متمرکز بر آغاز اجرای طرح سامان‌دهی گلزارهای شهدا در بهشت امام‌رضا(ع) و شهر مشهد بود. حسن کریم‌دادی بیان کرد: آغاز عملیات عمرانی سامان‌دهی گلزار شهدای بهشت‌رضا(ع) در پاییز یا زمستان امسال، تبدیل وضعیت ۴هزارو ۷۰۰ نفر از ایثارگران شاغل در بدنه مدیریت شهری، اجرای بیش از ۸هزار مترمربع نقاشی دیواری با محوریت فرهنگ ایثار و شهادت و البته نام‌گذاری‌های مستمر معابر شهدابه نام شهدا از جمله

در جنگ تحمیلی یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر است و برای اینکه این حقایق به دور از تحریف به دست آیندگان برسد، پیگیری این پروژه باید برای همه دست‌اندرکاران به‌مثابه یک تکلیف ملی و دینی قلمداد شود. او بیان کرد: در جلسات مختلف برنامه‌ریزی شده است تا در این مرحله، پروژه دچار توقف نشود و تخصیص اعتبار به‌صورت قطره چکانی نباشد. مدیریت شهری اراده دارد تا موزه و مرکز فرهنگی دفاع مقدس استان در مشهد رابه‌عنوان مطالبه فراگیر مردم پیگیری کند و باور ما این است که در دوره ششم مدیریت شهری، این پروژه به سرانجام مطلوب خود خواهد رسید.

مرکز فرهنگی، مطالبه فراگیر مردم مشهد

شهردار مشهد در این مراسم بر ضرورت تسریع احداث موزه و مرکز فرهنگی دفاع مقدس تأکید کرد و گفت: امروز کلتنگ‌زنی ساختمان اصلی مرکز فرهنگی انجام می‌شود و هفت هکتار با بهترین اراضی بوستان کوهسنگی از اعتباری بالغ بر ۲ هزارمیلیارد ریال به این پروژه اختصاص پیدا می‌کند تا سرمنشأ خیر و برکت برای مردم باشد.

محمدرضا قلندرشریف بیان کرد: در شرایط کنونی، مستندسازی دقیق تاریخی دفاع مقدس مبتنی بر حماسه‌سازی یگان‌های رزم خراسان

رویداد خبری



روزنامه نگار مرتضی محمدنور

سال‌هاست پروژه عظیم موزه و مرکز فرهنگی دفاع مقدس خراسان رضوی در فضایی بالغ بر ۱۳،۵هکتار در دست احداث قرار دارد؛ مجموعه‌ای که در ضلع شرقی بوستان کوهسنگی قرار گرفته و باتوجه به میزبانی این بوستان از پیکرهای مطهر هشت شهید گنام دفاع مقدس، احداث آن می‌تواند اهمیت مضاعفی داشته باشد. علاوه براین، در شرایطی که بیش از ۲۴ استان کشور از موزه و مرکز فرهنگی اختصاصی خود بهره می‌برند، این ضرورت برای خراسان رضوی وجود دارد که مجاهدت‌های تاریخی و حماسه‌آفرینی‌های بی‌نظیر یگان‌های رزم خراسان در دفاع مقدس در آینه چنین فضایی انعکاس پیدا کند. بر همین اساس، صبح روز گذشته آیین آغاز عملیات اجرایی احداث ساختمان اصلی مرکز فرهنگی و باغ موزه دفاع مقدس استان در بوستان کوهسنگی مشهد برگزار شد تا امیدها برای تکمیل این فضا در خراسان رضوی بیش از پیش تقویت شود.

مرکز فرهنگی، مطالبه فراگیر مردم مشهد شهردار مشهد در این مراسم بر ضرورت تسریع احداث موزه و مرکز فرهنگی دفاع مقدس تأکید کرد و گفت: امروز کلتنگ‌زنی ساختمان اصلی مرکز فرهنگی انجام می‌شود و هفت هکتار با بهترین اراضی بوستان کوهسنگی از اعتباری بالغ بر ۲ هزارمیلیارد ریال به این پروژه اختصاص پیدا می‌کند تا سرمنشأ خیر و برکت برای مردم باشد.

محمدرضا قلندرشریف بیان کرد: در شرایط کنونی، مستندسازی دقیق تاریخی دفاع مقدس مبتنی بر حماسه‌سازی یگان‌های رزم خراسان

بیمارستان حاشیه شهر به «اورژانس» رسید

بعد از ۸ سال ، وعده افتتاح فاز اول بیمارستان ۵۴۰تختخوابی حاشیه شهر مشهد تا هفته دولت داده شد



نگار: محمدحسین رشیدپور

قرار شد کار به‌صورت فاز به فاز انجام

فروردین‌ماه سال ۱۳۹۵ بود که کلنگ بیمارستان ۵۴۰تختخوابی حاشیه شهر مشهد در شهرک شهیدرجایی به زمین خورد و قرار بود ظرف چهار سال این بیمارستان با اعتبار ۲۷۰میلیاردتومانی و ۴۸هزار مترمربع زیربنا ساخته شود که متأسفانه به علت نبود بودجه، این کار به سرانجام نرسید. پس از آن، آبان‌ماه ۱۴۰۰ بود که یعقوب‌علی نظری، استاندار خراسان رضوی، دستور آغاز عملیات اجرایی این پروژه را داد تا این بار با اعتبار ۱۲۰میلیاردتومانی از محل منابع ملی، ظرف همان بازه زمانی چهارساله ساخته شود. در نهایت وسعت پروژه به قدری بود که

شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۹۶۹۳۶۰۰۰۰۸

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای

موضوع: عملیات بارگیری، حمل، انتقال و تخلیه حدود ۵۰۰ تن زباله در شبانه روز از ایستگاه خدمات شهری شماره سه (میثاق) به مراکز دفن، توسط کشته و سمی تریلر مسقف

مبلغ برآورد اولیه: ۳۷۹.۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال

جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در تجدید مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir مراجعه نمایید. این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.rtk.ir نیز درج می‌گردد.

مبلغ برآورد: ۸۶/۱۵۹/۵۳۲/۷۰۸ ریال

امور قراردادها و پیمانهای شهرداری منطقه ۲ مشهد مقدس

باشند. علاوه براین، معاونت عمرانی شهرداری برپیشبرد پروژه نظارت دارد و علاوه بر سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، ۳هزارمیلیارد ریال اعتبار پروژه‌های عمرانی شهرداری هم اختصاص پیدا کرده است تا در بازه زمانی دوساله، این پروژه در اختیار اداره‌کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان قرار بگیرد.

اکران ۵۰۰ سوره در موزه دفاع مقدس استان

«موزه استان‌هایی در کشور از وجود موزه و مرکز فرهنگی دفاع مقدس برخوردارند که حتی یک‌دهم خراسان رضوی در دفاع مقدس نقش آفرینی نداشته‌اند. به استناد تاریخ ایثارگری‌های بی‌نظیری توسط یگان‌های رزم خراسان به ثبت رسیده است و سرداران نام‌آور دفاع مقدس همچون شهیدان محمود کاوه، عبدالحسین برونی، علی صیادشیرازی، یوسف کلاهدوز و سیدحسین دوستدار، اسناد زنده این ادعا هستند». این جملات، محور سخنان مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خراسان رضوی بود.

سردار حسینعلی یوسفعلی‌زاده ادامه داد: پس از احداث بنا، وارد فاز تولید محتوا و موزه‌آرایی خواهیم شد.

سال گذشته بیش از ۲۰هزار دانش‌آموز از نمایشگاه دفاع مقدس استان بازدید داشته‌اند و بنا بر پیمایش فنی، افزون بر پانصدسوره قابل برداخت وجود دارد که می‌تواند در موزه نمایش داده شود. به گفته وی، مطالبه فراگیر مردم، خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران دفاع مقدس این است که مرکز فرهنگی هرچه زودتر به سرانجام برسد. ماینیاز ارزش‌های بزرگ وفداکاری‌هایی سخن خواهیم گفت که هم در جبهه‌های جنگ تحمیلی و هم در محور مقاومت صورت گرفته و همه ظرفیت‌ها، اعم از حقیقی و مجازی پای‌کار خواهد آمد تا نسل آینده‌ساز کشور بتواند از این محتوای ناب فرهنگی استفاده کند.

همچنین ۲۵میلیارد تومان اعتبار هزینه‌شده عمرانی این بخش است و ۱۲۰میلیارد تومان خواهد بود.

او بوجه ۱۲۰میلیاردتومانی را برای تکمیل ساخت اورژانس کافی دانست و گفت: این اعتبار در حال تخصیص است و به‌مرور به پروژه تزریق خواهد شد؛ ضمن اینکه مکاتباتی برای تجهیز اورژانس نیز با حوزه درمان انجام شده است و طبق برآوردها این اقدام، دست‌کم به حدود ۲۰میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.

اتمام سازه بیمارستان تا پایان پاییز امسال

مسلم با اشاره به اینکه زیربنای بیمارستان ۵۴۰تختخوابی شرق مشهد ۵۶هزار مترمربع است، افزود: اکنون میزان پیشرفت فیزیکی این بیمارستان ۴۰درصد و در مرحله تکمیل اسکلت بتنی است؛ ضمن اینکه براساس برنامه‌ریزی‌ها در فاز اول اجرا، سازه این بیمارستان در هفت ماه آینده چهار تا هشت سقف تا پایان پاییز امسال به‌تمام خواهد رسید. معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی مشهد اضافه کرد: اعتبار موردنیاز عملیات عمرانی این بیمارستان، ۲هزارو ۵۰۰میلیارد تومان است.

شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۹۶۵۰۰۰۰۰۰۰۶

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای

موضوع: کنترل و نظارت بر ساخت و سازه‌های محدوده و حریم شهرداری منطقه ۷

جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در مناقصه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir مراجعه نمایید. این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.rtk.ir نیز درج می‌گردد.

مبلغ برآورد: ۸۶/۱۵۹/۵۳۲/۷۰۸ ریال

امور قراردادها و پیمانهای شهرداری منطقه ۲ مشهد مقدس